
                                                                   Uchwała   Nr XLIX/400/2014 

                                                          Rady   Miejskiej  w  Stąporkowie 
                                                                 z dnia  19 lutego 2014r. 
 

w  sprawie  odwołania   Skarbnika   Gminy 
 
 
 
 Na  podstawie  art. 18,  ust. 2, pkt 3 ustawy  z  dnia  8 marca 1990r. o  samorządzie 
gminnym   ( tekst jednolity  Dz.  U. z 2013r.  poz. 594  z  późn.  zm. )  oraz  art. 4  ust.1,  pkt  2  
ustawy  z dnia  21 listopada 2008r.  o  pracownikach  samorządowych  ( Dz. U. Nr 223, poz. 
1458  z późn. zm. )   uchwala  się  co  następuje: 
 
 
 § 1.   Na  wniosek  Burmistrza  Stąporkowa  odwołuje  się  ze  stanowiska  Skarbnika  Gminy    
           Stąporków  Panią  Grażynę Niechciał   z  dniem 28 lutego  2014r. 
 
  § 2.   Wykonanie  uchwały  powierza  się  Burmistrz  Stąporkowa. 
 
  § 3.  Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia. 
 
 
 
 
 
                                                                                                 Przewodniczący   Rady    Miejskiej 
                                                                                                            
                                                                                                              Jacek  Kołodziej 



UZASADNIENIE 
 
 
 
       Skarbnik Gminy Stąporków  -  Pani Grażyna Niechciał   w dniu 31.12.2013r.złożyła  rezygnację 

ze  stanowiska skarbnika  gminy  na mocy  porozumienia  stron z dniem 28 lutym 2014r.                       

Burmistrz rezygnację  przyjęła i zgodnie z przepisem art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy  z  dnia  8 marca 1990r. 

o  samorządzie  gminnym  ( tekst jednolity  Dz. U.  z 2013r.  poz. 594  z  późn. zm.)  powoływanie                    

i  odwoływanie skarbnika  gminy,  który  jest  głównym  księgowym  budżetu  należy  do  właściwości  

rady  i  odbywa  się  na wniosek  burmistrza.                                                                                                    

W związku z powyższym zasadnym jest podjecie niniejszej uchwały. 

 


